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Gaudium in litteris est 

Drodzy Uczniowie i Rodzice 

Szanowni Dyrektorzy Szkół  i Nauczyciele  

 

Każdy rok szkolny jest nowym wyzwaniem dla wszystkich osób związanych  
ze szkolnictwem, a jego początek zawsze chcemy traktować jako odnowioną szanse 
na zrealizowanie naszych planów edukacyjnych i zawodowych. Dlatego 

przygotowujemy się do niego bardzo starannie i uroczyście obchodzimy dzień  
1 września. 

Tegoroczna wojewódzka inauguracja roku szkolnego odbędzie się w Gimnazjum  

w Pilźnie. Wybudowano tam bardzo nowoczesną i funkcjonalną szkołę. Dziękuję 
Wszystkim, którzy w całym województwie dalekowzrocznością, mądrością decyzji  
i pracowitością przyczyniają się do stwarzania uczniom jak najlepszych warunków do 

zdobywania wiedzy. 

Bardzo się cieszę, że życie szkolne powróci w mury tych szkół, które zostały 
zniszczone w majowych i czerwcowych powodziach. Ze skutkami powodzi będziemy 

się jeszcze zmagać długo, ale najważniejsze, że wszyscy rozpoczną rok szkolny  
2010/2011 „u siebie”. To zasługa wielu osób. Wszystkim bardzo dziękuję. 

W szkole trwa proces modernizacji. Cześć zmian- znanych już od ubiegłego roku- 

będzie kontynuowana przez najbliższe lata. Dotyczy to przede wszystkim podstawy 
programowej kształcenia ogólnego, wdrażania nowego ramowego planu nauczania, 
zmiany w systemie egzaminów zewnętrznych, a w pierwszej kolejności egzaminu dla 

gimnazjalistów. Centralna Komisja Egzaminacyjna wydała Informator o egzaminie 
gimnazjalnym przeprowadzanym od roku szkolnego 2011/2012. Są planowane 

zmiany w pomocy psychologiczno- pedagogicznej i w kształceniu zawodowym oraz 
ustawicznym.  

Na progu nowego roku szkolnego szczególnie ciepło witam pierwszoklasistów- niech 

szkoła przynosi Wam wiele zadowolenia i radości, nowych przyjaźni i wyzwań.  

Życzę uczniom wytrwałości w zdobywaniu wiedzy oraz najlepszych wyników  
w nauce, spełnienia wszystkich pragnień i należytego spożytkowania zdobytej wiedzy  
i umiejętności. 

Życzę Państwu, aby Wasz wysiłek przynosił wszystkim satysfakcję i zadowolenie jaką 
daje dobrze wykonana praca oraz zdrowia i wiele szczęścia w życiu osobistym.  

Życzę Nam wszystkim, by ten rok szkolny był jak najlepszy. 

Z poważaniem 

Podkarpacki Kurator Oświaty 

 
        Jacek Wojtas 

Rzeszów, 31 sierpnia 2010 r. 


